
                          
  

Zarządzenie Nr 220/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęka  

z dnia 14 lipca 2015 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 
  
 
         Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz.191 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
 
1)  Mirosław Rosak - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej 

Przedstawiciel organu prowadzącego, 
2) Elżbieta Radomska - Przedstawiciel Delegatury w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

3) Wioletta Nowicka - Masztalerz -  Dyrektor Poradni Psychologiczno-    
 Pedagogicznej w Ostrołęce, 

 
4) 

 
Katarzyna Staszczuk 

 
- Ekspert z listy MEN, 

 
5) 

 
Zofia Chełstowska 

 
- Ekspert z listy MEN. 

 
§ 2. 

 
Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego Pani Anety Andersz - Nalewajek ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

w z. Prezydenta Miasta 
(-) Paweł Stańczyk 

Wiceprezydent Miasta 


